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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

САЛТЫКОВ Кирилл МОО  V  V  0  3 V3  2 0.500 -2 16 4
ЛЕГАТ Кирилл МОО  2  V  2  3  V  3 0.333 -1 18 5
МАРКОВ Станислав МОО  2  1  2  2  0  2 0.000 -15 9 7
СДОБНИКОВ Лев МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ДОЛГАНОВ Артемий ПЕР  V  V  V  2  V  V 0.833 6 22 2
ПАДЖЕВ Глеб МОС  2  2  V  1  2  2 0.167 -6 13 6
ГЕРАСИМОВ Федор МОС  V  V  V  1  2  V 0.667 2 19 3

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ХАНИН Федор МОО  2  V  3  V  2  1 0.333 -6 16 6
БЫКОВИЧ Александр МОС  V  2  2  V  3  1 0.333 -5 16 5
КОРНИЕЦ Лев ПЕР  3  V  V  V  2  3 0.500 4 20 3
БРЕМЕЛЬ Никита МОО  V  V  0  V  3  0 0.500 -4 15 4
ГОРОШИНСКИЙ Леонид МОС  3  3  2  2  V  1 0.167 -6 15 7
ШКАРОВ Аким МОС  V  V  V  V  1  2 0.667 1 19 2
АНИКИН Константин МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа No 3    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КАТКОВ Александр КЛГ  V  3  2  1 V1  2 0.333 -6 13 6
МОСКОВКИН Василий МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1
СУГКОЕВ Юрий-Малик МОС  V  3  V  V  V  3 0.667 9 22 2
ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО  V  1  2  V  3  0 0.333 -4 14 5
РОДНОВ Пётр МОС  V  0  0  0  V  V 0.500 -2 12 4
САМСОНОВ Михаил МОО  0  0  0  V  0  3 0.167 -13 7 7
ЛЕНЕВ Артем МОС  V  2  V  V  1  V 0.667 3 19 3

Группа No 4    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СМАРКУТСКИЙ Максим МОС  V  3 V3  2  3  1 0.333 -3 16 5
ТОЛКАЧЕВ Добрыня МОО  2  3  V  2  2  1 0.167 -7 14 6
МОИСЕЕВ Дмитрий МОС  V  V  1  V  0  1 0.500 -7 14 4
КУВШИНОВ Михаил МОО  2  1  V  2  2  1 0.167 -8 12 7
ДЕМИДОВ Никита МОС  V  V  3  V  V  3 0.667 5 22 3
КАРИМОВ Амир МОО  V  V  V  V  3  3 0.667 7 22 2
ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ V3  V  V  V  V  V 1.000 13 23 1

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

МАРТЫНОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 2
ЧЕХОВИЧ Глеб МОС  1  2  2  1  3  0 0.000 -15 9 7
МАЛИК Илья МОС  0  V  V  0  2  0 0.333 -6 10 5
ГАПИН Марк МОО  1  V  0  2  3  1 0.167 -10 11 6
КРАСИЛЬНИКОВ Алекса НИЖ  1  V V2  V  V  1 0.667 5 16 3
ФАДЕЕВ Андрей МОО  1  V  V  V  0  0 0.500 -7 13 4
ВЛАСОВ Арсений МОО  V  V  V V3  V  V 1.000 20 23 1
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Группа No 6    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОКОНЬ Денис МОС  2  2  V  V  1  0 0.333 -5 13 5
ЗАКОВЫРКИН Никита МОС V3  3  V  2  V  0 0.500 0 16 4
ПУШКИН Максим ПЕР  V  V  V  2  V  3 0.667 6 21 3
ВЕРИЩЕТИН Артем МОО  2  2  2  1  3  0 0.000 -14 10 7
ЛАМЗИН Иван МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 2
ПОКАТИЛОВ Виктор МОО  V  0  0  V  2  2 0.333 -8 12 6
ЛАРИН Иван МОС  V  V  V  V  0  V 0.833 11 20 1

Группа No 7    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ТОЛСТОВ Дмитрий МОС  3  1  1  1  3  V 0.167 -8 13 6
МИРЗОЕВ Владимир МОС  V  3  0  V  0  V 0.500 -5 15 5
ЗАЦЕПИН Павел МОС  V  V V1  2  2 V2 0.667 3 15 3
ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС  V  V  0  0  2  V 0.500 4 14 4
ANDREEV Yeliseyi GEO  V  2  V  V  V  V 0.833 15 22 1
КОРОПЧАН Александр МОО  V  V  V  V  0 V2 0.833 7 18 2
ЗДЕСЕНКОВ Даниил МОО  1  3  0  0  0  0 0.000 -16 4 7

Группа No 8    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

АКСЕНОВ Алексей МОС  V  V  V  1  2 V2 0.667 1 17 4
МЕЛЕШКО Василий МОО  3  3  V  V  V  V 0.667 9 22 1
УТКИН Павел ПЕР  3  V  V  V  V  0 0.667 6 19 3
КАНУШИН Антон МОО  1  0  0  1  2  1 0.000 -19 5 7
МЕДВЕДЕВ Никита МОС  V  0  1  V  0  3 0.333 -6 12 6
ДОРОХИН Василий МОС  V  2  1  V  V  V 0.667 7 19 2
ЖУКОВ Кирилл МОО  1  3  V  V  V  0 0.500 2 16 5

Группа No 9    12:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

СЕРМЯЖКО Даниил ТУЛ V3  2  2  V  2  V 0.500 3 17 4
СУББОТИН Степан МОО  1  0  3  V  1  V 0.333 -4 13 5
СЕМЧИК Алексей МОС  V  V  V  2  2  V 0.667 6 20 2
МИШКИН Артём МОС  V  V  3  V  2  V 0.667 5 21 3
ПЕРЛИНЕН Степан МОС  1  2  V  1  0  V 0.333 -9 12 6
СЫТНИКОВ Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ШВЕЛИДЗЕ Сергей МОО  0  0  1  2  3  2 0.000 -16 8 7

Группа No 10    12:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГУЛЯЕВ Петр МОО  1  2  3  2  1  V 0.167 -10 13 6
ЛЕОНОВ Тихон МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 2
ТЕРЕХИН Семен МОС  V  1  V  0  1  V 0.500 -3 14 4
КАЗАКОВ Денис МОО  V  3  2  1  3  V 0.333 -2 17 5
СКВОРЧИНСКИЙ Андре КЛГ  V  2  V  V  V  3 0.667 8 21 3
ОСИПОВ Александр МОС  V  V  V  V  2 V3 0.833 9 21 1
ПОДПЛЁТА Владислав МОО  3  3  1  0  V  1 0.167 -10 12 7
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Группа No 11    12:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВ Тимофей СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ШМАТКО Арсений МОС  2  V  V V3  0  V 0.667 3 17 2
БУДАЕВ Тимофей МОС  3  2  3  V  V  V 0.500 3 20 3
БАЖКОВ Егор МОС  0  3  V  3  V V3 0.500 -1 17 4
КОСМОС Сергей МОО  2  1  2  V  V V2 0.500 -3 15 5
ШУБИН Степан МОО  3  V  3  2  3  V 0.333 2 19 6
ДАНИЛИН Святослав МОО  0  0  0  1  1  1 0.000 -18 3 7

Группа No 12    12:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СЕРЕДКИН Кирилл МОО  0  V  1  1  0  2 0.167 -13 8 6
ЧЕПКИЙ Платон МОО  V V3  1  1 V3  V 0.667 6 16 3
ЛИПАЕВ Максим МОО  1  2  1  0  0  2 0.000 -17 6 7
ТАМБОВЦЕВ Арсений МОС  V V2  V  2  V  V 0.833 11 20 2
ПОНОМАРЕНКО Алекса МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 14 21 1
ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ  V  2  V  0 V2  V 0.667 6 16 3
БОГАЧЕВ Никита КЛГ  V  0  V  2  1  2 0.333 -7 13 5

Группа No 13    12:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛЕЦКИЙ Даниил МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ОТРУБЯННИКОВ Виктор МОС  0  1  V  1  1 0.200 -9 7 5
ЧЕРНОУСОВ Никита МОО  0  V  V  V  V 0.800 8 16 2
ОПОЛЬСКИЙ Гордей МОО  0  2  0  3  1 0.000 -14 6 6
КУПРЮХИН Давид ТУЛ  2 V2  0  V  1 0.400 -7 9 4
ПАХОМОВ Сергей КЛГ  3  V  3  V  V 0.600 7 18 3

Группа No 14    12:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ПОНОМАРЕВ Андрей МОС  1  0  2  2  1 0.000 -14 6 6
БАЛАКИРЕВ Даниил МОС  V  V  V  V V3 1.000 9 19 1
КАРПОВ Михаил МОО  V  3  V  V V3 0.800 8 18 2
ИВАНОВ Илья МОО  V  3  1  V  1 0.400 -4 13 5
ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ  V  1  3  3  V 0.400 -2 15 4
КОЛПАКОВ Ростислав СПБ  V  2  2  V  3 0.400 3 15 3

Группа No 15    12:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ЕГОРОВ Никита МОС  3  0 V3  3  V 0.400 -4 13 5
КРУТИКОВ Роман МОС  V  2  2  V  V 0.600 1 16 3
БАТЮКОВ Макар МОО  V  V  0  V  V 0.800 5 16 1
КИСЕЛЕВ Александр МОО  2  V  V  V  3 0.600 5 17 2
РЯБЦЕВ Семён СПБ  V  2  2  3  3 0.200 -5 14 6
ГРИГОРОВ Иван ВРЖ  3  2  3  V  V 0.400 -2 16 4
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВЛАСОВ Арсений МОО 1.000 20 23 квалифицированных
2 АНИКИН Константин МОО 1.000 16 24 квалифицированных
2 СДОБНИКОВ Лев МОО 1.000 16 24 квалифицированных
4 СЫТНИКОВ Илья МОО 1.000 15 24 квалифицированных
5 БЕЛЕЦКИЙ Даниил МОС 1.000 15 20 квалифицированных
6 ИВАНОВ Тимофей СПБ 1.000 14 24 квалифицированных
7 ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ 1.000 13 23 квалифицированных
8 БАЛАКИРЕВ Даниил МОС 1.000 9 19 квалифицированных
9 ANDREEV Yeliseyi GEO 0.833 15 22 квалифицированных

10 ПОНОМАРЕНКО Алекс МОС 0.833 14 21 квалифицированных
11 МОСКОВКИН Василий МОО 0.833 13 23 квалифицированных
12 МАРТЫНОВ Иван МОС 0.833 13 21 квалифицированных
13 ЛАРИН Иван МОС 0.833 11 20 квалифицированных
13 ТАМБОВЦЕВ Арсений МОС 0.833 11 20 квалифицированных
15 ЛАМЗИН Иван МОО 0.833 10 21 квалифицированных
16 ОСИПОВ Александр МОС 0.833 9 21 квалифицированных
17 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.833 8 22 квалифицированных
18 КОРОПЧАН Александр МОО 0.833 7 18 квалифицированных
19 ДОЛГАНОВ Артемий ПЕР 0.833 6 22 квалифицированных
20 КАРПОВ Михаил МОО 0.800 8 18 квалифицированных
21 ЧЕРНОУСОВ Никита МОО 0.800 8 16 квалифицированных
22 БАТЮКОВ Макар МОО 0.800 5 16 квалифицированных
23 МЕЛЕШКО Василий МОО 0.667 9 22 квалифицированных
23 СУГКОЕВ Юрий-Малик МОС 0.667 9 22 квалифицированных
25 СКВОРЧИНСКИЙ Андр КЛГ 0.667 8 21 квалифицированных
26 КАРИМОВ Амир МОО 0.667 7 22 квалифицированных
27 ДОРОХИН Василий МОС 0.667 7 19 квалифицированных
28 ПУШКИН Максим ПЕР 0.667 6 21 квалифицированных
29 СЕМЧИК Алексей МОС 0.667 6 20 квалифицированных
30 УТКИН Павел ПЕР 0.667 6 19 квалифицированных
31 ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ 0.667 6 16 квалифицированных
31 ЧЕПКИЙ Платон МОО 0.667 6 16 квалифицированных
33 ДЕМИДОВ Никита МОС 0.667 5 22 квалифицированных
34 МИШКИН Артём МОС 0.667 5 21 квалифицированных
35 КРАСИЛЬНИКОВ Алекс НИЖ 0.667 5 16 квалифицированных
36 ЛЕНЕВ Артем МОС 0.667 3 19 квалифицированных
37 ШМАТКО Арсений МОС 0.667 3 17 квалифицированных
38 ЗАЦЕПИН Павел МОС 0.667 3 15 квалифицированных
39 ГЕРАСИМОВ Федор МОС 0.667 2 19 квалифицированных
40 ШКАРОВ Аким МОС 0.667 1 19 квалифицированных
41 АКСЕНОВ Алексей МОС 0.667 1 17 квалифицированных
42 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.600 7 18 квалифицированных
43 КИСЕЛЕВ Александр МОО 0.600 5 17 квалифицированных
44 КРУТИКОВ Роман МОС 0.600 1 16 квалифицированных
45 КОРНИЕЦ Лев ПЕР 0.500 4 20 квалифицированных
46 ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС 0.500 4 14 квалифицированных
47 БУДАЕВ Тимофей МОС 0.500 3 20 квалифицированных
48 СЕРМЯЖКО Даниил ТУЛ 0.500 3 17 квалифицированных
49 ЖУКОВ Кирилл МОО 0.500 2 16 квалифицированных
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ЗАКОВЫРКИН Никита МОС 0.500 0 16 квалифицированных
51 БАЖКОВ Егор МОС 0.500 -1 17 квалифицированных
52 САЛТЫКОВ Кирилл МОО 0.500 -2 16 квалифицированных
53 РОДНОВ Пётр МОС 0.500 -2 12 квалифицированных
54 КОСМОС Сергей МОО 0.500 -3 15 квалифицированных
55 ТЕРЕХИН Семен МОС 0.500 -3 14 квалифицированных
56 БРЕМЕЛЬ Никита МОО 0.500 -4 15 квалифицированных
57 МИРЗОЕВ Владимир МОС 0.500 -5 15 квалифицированных
58 МОИСЕЕВ Дмитрий МОС 0.500 -7 14 квалифицированных
59 ФАДЕЕВ Андрей МОО 0.500 -7 13 квалифицированных
60 КОЛПАКОВ Ростислав СПБ 0.400 3 15 квалифицированных
61 ГРИГОРОВ Иван ВРЖ 0.400 -2 16 квалифицированных
62 ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ 0.400 -2 15 квалифицированных
63 ЕГОРОВ Никита МОС 0.400 -4 13 квалифицированных
63 ИВАНОВ Илья МОО 0.400 -4 13 квалифицированных
65 КУПРЮХИН Давид ТУЛ 0.400 -7 9 квалифицированных
66 ШУБИН Степан МОО 0.333 2 19 квалифицированных
67 ЛЕГАТ Кирилл МОО 0.333 -1 18 квалифицированных
68 КАЗАКОВ Денис МОО 0.333 -2 17 квалифицированных
69 СМАРКУТСКИЙ Макси МОС 0.333 -3 16 квалифицированных
70 ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО 0.333 -4 14 квалифицированных
71 СУББОТИН Степан МОО 0.333 -4 13 квалифицированных
72 БЫКОВИЧ Александр МОС 0.333 -5 16 квалифицированных
73 БЕЛОКОНЬ Денис МОС 0.333 -5 13 квалифицированных
74 ХАНИН Федор МОО 0.333 -6 16 квалифицированных
75 КАТКОВ Александр КЛГ 0.333 -6 13 выбывший
76 МЕДВЕДЕВ Никита МОС 0.333 -6 12 выбывший
77 МАЛИК Илья МОС 0.333 -6 10 выбывший
78 БОГАЧЕВ Никита КЛГ 0.333 -7 13 выбывший
79 ПОКАТИЛОВ Виктор МОО 0.333 -8 12 выбывший
80 ПЕРЛИНЕН Степан МОС 0.333 -9 12 выбывший
81 РЯБЦЕВ Семён СПБ 0.200 -5 14 выбывший
82 ОТРУБЯННИКОВ Викто МОС 0.200 -9 7 выбывший
83 ГОРОШИНСКИЙ Леони МОС 0.167 -6 15 выбывший
84 ПАДЖЕВ Глеб МОС 0.167 -6 13 выбывший
85 ТОЛКАЧЕВ Добрыня МОО 0.167 -7 14 выбывший
86 ТОЛСТОВ Дмитрий МОС 0.167 -8 13 выбывший
87 КУВШИНОВ Михаил МОО 0.167 -8 12 выбывший
88 ГУЛЯЕВ Петр МОО 0.167 -10 13 выбывший
89 ПОДПЛЁТА Владислав МОО 0.167 -10 12 выбывший
90 ГАПИН Марк МОО 0.167 -10 11 выбывший
91 СЕРЕДКИН Кирилл МОО 0.167 -13 8 выбывший
92 САМСОНОВ Михаил МОО 0.167 -13 7 выбывший
93 ВЕРИЩЕТИН Артем МОО 0.000 -14 10 выбывший
94 ОПОЛЬСКИЙ Гордей МОО 0.000 -14 6 выбывший
94 ПОНОМАРЕВ Андрей МОС 0.000 -14 6 выбывший
96 МАРКОВ Станислав МОО 0.000 -15 9 выбывший
96 ЧЕХОВИЧ Глеб МОС 0.000 -15 9 выбывший
98 ШВЕЛИДЗЕ Сергей МОО 0.000 -16 8 выбывший
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Турнир Московской области “Первая Шпага” юношей и девушек (до 15 лет)
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г.Химки 31 мая - 2 июня
юноши личные соревнования

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 102 спортсмены)
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

99 ЗДЕСЕНКОВ Даниил МОО 0.000 -16 4 выбывший
100 ЛИПАЕВ Максим МОО 0.000 -17 6 выбывший
101 ДАНИЛИН Святослав МОО 0.000 -18 3 выбывший
102 КАНУШИН Антон МОО 0.000 -19 5 выбывший
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